

سعید عزت‌اللهی در گفت‌وگو با «فرهیختگان»: هدف بزرگ ما فتح جام ملت‌های آسیاست

پیشنهاد استقلال و پرسپولیس؛ هنوز تصمیمی نگرفته‌ام

بیرو مثل ترمیناتور است و زود خودش را جمع می‌کند ■ فصل سختی را سپری کردم الان فقط استراحت! ■ سرباز تیم ملی هستم



محمدرضا حاجی عبدالرزاق

خبرنگار گروه ورزش

از مدت‌ها قبل و از همان وقتی که در خارج از مرزهای ایران نام خود را بر سر زبان‌ها انداخت، خیلی زود به پیراهن تیم ملی رسیده و از همان زمان هر ساله نام وی به عنوان یکی از بامب‌های نقل و انتقالی فوتبال ایران مطرح شده است. این در حالی است که سعید عزت‌اللهی هافبک قدر اما خوش اخلاق تیم ملی و وایله دانمارک تا سال‌های گذشته قصد بازگشت به فوتبال ایران را نداشته، اما حالا که صحبت‌های جدی تری برای حضورش در تیم‌های معتبر و پرطرفدار فوتبال ایران مطرح شده و به سبب اینکه نیم فصل دیگر با این باشگاه دانمارکی قرارداد دارد، با مناعی جدی مواجه شده است. هر چند به قول پدرش، این باشگاه هم حاضر نیست به همین سادگی سعید را از دست بدهد. این بازیکن در آخرین بازی تیم ملی با شکسته شدن سرش و با وضعیتی نامناسب اما باغیرت تا ثانیه آخر دیدار با ازبکستان، تیم ملی را همراهی کرده و با این تیم عنوان قهرمانی را به دست آورد. در خصوص آخرین وضعیت این بازیکن دقایقی با عزت‌اللهی به گفت‌وگو پرداختیم.

|||

با سر شکسته تا آخرین لحظه تیم ملی را در دیدار با ازبکستان همراهی کردی. مشکلی در آن لحظات وجود نداشت؟

پیراهن تیم ملی یعنی غیرت و تعصب و فداکاری. این پیراهن بازیکنان بزرگ است که امروز به ما رسیده و باید ارزش آن را بدانیم. شرایط برای ادامه مسابقه مطلوب نبود اما نه تنها من بلکه هر کس دیگری که لباس تیم ملی را بر تن می‌کند سرباز ایران و تیم ملی محسوب شده و این وظیفه ماست که تحت هر شرایطی تیم ملی را همراهی کنیم. در این دیدار هم اگر چه با بیرونبردن خودم و سرم شکست اما خوشحالم که در نهایت جام قهرمانی این رقابت‌ها را با برتری مقابل حریف که اتفاقاً میزبان رقابت‌ها هم بود به تیم ملی ایران رسید. پیراهن تیم ملی پیراهن غیرت و جوانمردی است. همان طور که گفتم این پیراهن قبل از ما تن بسیاری از بزرگان فوتبال ایران بوده و باید قردان زحمات همه این عزیزان و زحماتکش فوتبال ایران باشیم. شاید بازی با آن وضعیت و در آن لحظات، برآیم سخت بوده باشد اما بازی کردن برای مردم و برای سربلندی ایران همواره شیرین و لذتبخش است. من هم چون سرباز تیم ملی هستم وظیفه داشتم تا زمانی که کادرفنی از من بخواهد در زمین برای تیم ملی کشور بازی و جانفشانی کنم. ما وظیفه داریم برای هر تیمی بازی می‌کنیم همه وجود خود را بگذاریم، دیگر تیم ملی که جای خود دارد؛ چرا که ما نماینده ۸۵ میلیون نفر هستیم که باید با جان و دل به میدان برویم.

بیرون‌در هم با این برخورد راهی بیمارستان کردی تا در یک دیدار ملی دیگر این گلر با بدنش منی مواجه شده باشد.

بله، متأسفانه بیرون‌دم هم دوباره بدشانسی آورد و در این دیدار هم همان دقایق ابتدایی مصدوم شد. البته او مثل ترمیناتور است و هر بار که به شدت مصدوم می‌شود دوباره خودش را جمع می‌کند و دوباره با قدرت به میدان برمی‌گردد. خدا را شکر برای علیرضا هم اتفاق خیلی بدی رخ نداد و امیدوارم خیلی زود روبرو راه شده و سلامتی اش را دوباره به دست بیاورد و با قدرت برگردد. ما با هم در تماس



نادر عزت‌اللهی در گفت‌وگو با «فرهیختگان»: دانمارکی‌ها به همین راحتی بی خیال سعید نمی‌شوند!

تماس یحیی، نکونام و منصوریان با هافبک ملی پوش

هر مربی به سعید اطمینان کرده ضرر نکرده است

نادر عزت‌اللهی هم در گفت‌وگو با «فرهیختگان» درباره آخرین شرایط پسرش سعید و شایعه‌های پیرامون وی گفت: «سعید نیم فصل دیگر با وایله قرارداد دارد و بعید است که به این راحتی بی‌خیال او شوند و اصلاً بعید است او را رها کنند. این تیم تازه دوباره به لیگ برتر صعود کرده و می‌خواهد در سطح اول فوتبال دانمارک به ثبات برسد و به همین دلیل بعید می‌دانم رضایت سعید را بدهند. در این مدت مربیانی مانند نکونام، گل محمدی، منصوریان و موریس و دوستانی که بازی سعید را قبول دارند به ما لطف داشته و صحبت‌هایی را با او مطرح کرده‌اند و پیشنهادات خود را داده‌اند. اما باید ابتدا تکلیفش با باشگاه دانمارکی مشخص شود. اگر بدون مجوز باشگاه دانمارکی او بخواهد مذاکره‌ای داشته باشد مطمئناً این کار تبعاتی به همراه خواهد داشت.» وی ادامه داد: «فعلاً وایله به سعید پیشنهاد تمدید داده است، اما چون تازه فصل نقل و انتقالات در اروپا شروع شده به همین دلیل به این سرعت نمی‌توان درباره وضعیت آینده سعید از الان با قطعیت صحبت کرد، اما برخی تیم‌ها پیشنهاداتی داده و دنبال کارهای او هستند و باید حوصله کرد تا اتفاقات خوبی برایش بیفتد. البته سعید از تیم‌های انگلیسی و آلمانی هم پیشنهاد دارد. همه این تیم‌ها دوست دارند سعید را داشته باشند اما یک مقدار بحث مالی مطرح است که باشگاه دانمارکی دندان گردی می‌کند و کارهای ما را به هم ریخته است. در غیر این صورت اگر سعید آزاد بود مطمئناً بوم الان در یکی از این لیگ‌های مطرح اروپایی بازی می‌کرد، چون با وایله هنوز قرارداد دارد باید صبر کنیم و ببینیم تکلیف سعید با این تیم به کجا می‌انجامد.» پدر سعید عزت‌اللهی یادآور شد: «فوتبال همین است. در اروپا برعکس فوتبال ایران که توجهی به نوع قرارداد و کیفیت بازیکن ندارند و بازیکنان جوان هر سال در یک تیم بازی می‌کنند و تعهد و توجهی به کیفیت ندارند، اما آنجا بازیکن تا روز آخر مورد توجه باشگاهش قرار دارد و باشگاه‌ها سعی می‌کنند از قابلیت‌ها و کیفیت بازیکنان خود به هر شکلی بهره‌مند شوند.

را می‌زنیم، در عمل نیز این اقتدار و برتری را ثابت کرده و مقام قهرمانی جام ملت‌ها را از آن خود کنیم. این همان هدف بزرگ‌تر ماست که برایش دست به هر کاری می‌زنیم.

حضور در تورنمنت کافا مورد نقد بسیاری از اهالی

برای ایران، برای اهدافی بزرگ‌تر و به‌واقع همه ما با همین هدف و با اتحاد و انسجام به میدان رفتیم. در گام اول قهرمانی کافا را می‌خواستیم، اما مطمئناً هدف بزرگ‌تر ما فتح جام ملت‌های آسیا آن هم بعد از چندین دهه است تا همان طور که سال‌ها در رنکینگ آسیا در فیفا حرف اول

هستیم و بعد از عمل جراحی هم حالش را خوبا شدم.

داستان استوری مشترک قبل از دیدار با ازبکستان چه بود؟

قبل از بازی در یک استوری مشترک نوشته بودیم متحد

فوتبال قرار گرفت. در این زمینه چه صحبتی داری؟ باید دید کادرفنی تیم ملی چه هدفی در سر دارد و با چه هدفی در این رقابت‌ها حاضر شدیم. در هر صورت مهم‌ترین نکته این بود که باید در روزهای فینالی به میدان می‌رفتیم تا برای دیدارهای پیش‌رو از جمله رقابت‌های مقدماتی جام جهانی و جام ملت‌های آسیا هماهنگ‌تر شویم. تا چشم به هم بزیند موعد جام ملت‌ها فرا رسیده و اگر تدارک آن روزها را ندیده باشیم مطمئناً اول تیم ملی ضرر خواهد کرد، ضمن اینکه فکر می‌کنم کادرفنی تیم ملی هم از حضور در این رقابت‌ها به اهداف و توقعاتی که داشت رسید. ما به چشم دیدارهای تدارکاتی به این رقابت‌ها نگاه کردیم و مهم این بود که در این فرصت در فینالی بدون بازی تدارکاتی نماییم.

در روزهای اخیر اخبار زیادی در رسانه‌های مختلف مبنی بر حضور تیم‌های پرطرفدار ایرانی منتشر شد. در این مورد هم صحبت کنیم؟ حجم این اخبار به اندازه‌ای زیاد بود که خودم را هم شوکه کرد. در این مدت دوستان زیادی با من تماس گرفتند تا صحت و سقم آن را جویا شوند، اما واقعاً شرایط خوبی نداشتیم. بعد از اردوی تیم ملی فعلاً مشغول استراحت هستیم، اما به‌زودی تمرینات تیم‌ها آغاز خواهد شد و تا آن زمان تکلیف من هم روشن خواهد شد، ضمن اینکه مشغول مداوای سرم هستم. البته دوستان به من لطف دارند و وضعیت سلامتی ام را هم جویا می‌شوند ولی الان آینده فوتبالی ام انگار بیشتر مورد توجه قرار گرفته است.

خبر خاصی در خصوص این مذاکرات شده است؟

تا الان هیچ خبری نیست و من هم مشغول استراحت هستم تا برای فصل بعدی با قدرت به میدان برگردم. فصل سختی را سپری کردم و باید خوب استراحت و ریکاوری کنم تا در فصل پیش‌رو از لحاظ بدنی دچار مشکل نشوم. واقعیت این است که در حال حاضر زیاد نمی‌خواهم به مسائل فوتبالی و پیشنهاداتی که رسیده فکر کنم و دوست دارم در این برهه زمانی فقط استراحت کنم.

پیشنهاد از استقلال و پرسپولیس را خودت تایید می‌کنی؟

عزیزان زیادی به من لطف دارند و تماس‌های متعددی در این مدت داشتیم، اما واقعیت این است که من با وایله دانمارک یک نیم فصل دیگر قرارداد دارم و برای جدایی ابتدا باید نظر مسئولان این تیم جلب شود. البته این تیم بعد از قهرمانی در لیگ دسته اول دوباره به لیگ برتر صعود کرده و آنها پیشنهاد تمدید قرارداد ام را داده‌اند و به شدت تمایل دارند در این تیم ماندنی شوم. این در شرایطی است که به جز تیم‌های ایرانی از چند کشور دیگر هم پیشنهاد دارم. اما الان ابتدا باید به دانمارک بازگشته و درباره پیشنهادتم با مسئولان وایله صحبت کنم و در این مورد با تیم دانمارکی به جمع‌بندی برسیم. هنوز آینده فوتبالی ام مشخص نیست و فقط امیدوارم بتوانم با یک انتخاب خوب، روزهای بهتری در ادامه مسیر فوتبالی پیش‌رویم باشد.

اما در فضای مجازی و هواداری صحبت‌های زیادی درباره بازگشت به ایران مطرح می‌شود.

تیم‌های ایرانی و هواداران آنها در این سال‌ها به من لطف داشته‌اند و هر بار هر خبری که در این خصوص منتشر شده وضعیت من را پیگیری کرده و به من دلگرمی داده‌اند. در این سال‌ها شاید اولویت همیشه بازی در اروپا بوده و باشد اما همان طور که گفتم بعد از استراحت چندروزه می‌خواهم برای آینده فوتبالی ام بهترین تصمیم را بگیرم.

برگ سبز و کارت خودرو پژو ۲۰۶ مدل ۹۷ به رنگ سفید روغنی به شماره موتور ۰۴۰۷۲۰۰۴۰۱۸۲۸۰ و به شماره شاسی ۵۶۵۴۱۴۰۳EEXJJ۵۶۵۴۱۴ و به شماره پلاک ۳۴-۵۷۶ ی ۶۲ به نام رقیه باوی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

برگ سبز خودرو سواری سیستم سمن تپ SOREN EFV + رنگ سفید مدل ۱۴۰۱ به شماره انتظامی ایران ۹۴ / ۶۹۱ ل ۴۵ و شماره شاسی NAACS\HEVNF۲۳۳۰۲۰ و شماره موتور ۱۴۷H۰۶۵۹۸۶۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

برگ سبز خودرو سواری سیستم پژو تپ PARS XUVP رنگ سفید مدل ۱۴۰۱ به شماره انتظامی ایران ۸۴ / ۹۶۹ ل ۲۲ و شماره شاسی NAANA ۱۵EYVNH۴۵۹۸۹۵ و شماره موتور ۰۳۸۵۶۷۲۵۵K۰۱ به مالکیت خانم حمیرا پرون به کد ملی ۵۲۱۵۵۴۰۶۴۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

برگ سبز و سند خودرو پراید ۱۱۱ مدل ۹۳ به رنگ سفید روغنی به شماره موتور ۵۱۸۴۹۷۲ و به شماره شاسی NAS۴۳۱۱۰۰E۵۷۹۳۶۲۲ و به شماره پلاک ۱۴-۴۷۸ ل ۸۳ به نام محمد جهان آرا مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

مدرک موقت ناصر ربیعی فرزند عبدالله دارای شناسنامه به شماره ۹۶۱۰ صادره از ساوه رشته کاردانی امور زراعی صادره از دانشگاه آزاد اسلامی واحد ساوه مفقود گردیده و فاقد اعتبار است. از یابنده تقاضا می‌شود گواهینامه مذکور را به آدرس: استان مرکزی- ساوه- کیلومتر ۴ جاده نورعلیبیک- شهرک دانشگاهی خاتم‌الانبیاء(ص)- دانشگاه آزاد اسلامی واحد ساوه به صندوق پستی ۳۶۶-۳۹۱۸۷ ارسال نماید.

مدرک تحصیلی گواهینامه موقت پایان تحصیلات مقطع «کاردانی پیوسته»، رشته «کامپوتر» به شماره سریال «۵۷۳۸۷۶» صادره از دانشگاه آزاد اسلامی «واحد زنجان» متعلق به «محمد رضا صباغی» به شماره ملی «۰۶۲۹۴۰۰۶۲۷۰» مفقود گردیده است. از یابنده درخواست می‌شود اصل مدرک را به آدرس زنجان - بلوار دانشجو - جاده اراضی پائین‌کوه - دانشگاه آزاد اسلامی زنجان ارسال نماید.

کارت خودرو ام‌وی‌ام سواری هاجیک X۳۳ مدل ۱۴۰۱ به رنگ سفید روغنی به شماره موتور ۱۲۱۷۵ - MVMD۴G۲۰ANN و به شماره شاسی NATGBAYPXN ۱۰۱۳۶۲۳ و به شماره پلاک ۱۴-۲۱۱ ق ۳۵ به نام عبدالرحمن سعیدی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

مدرک فارغ التحصیلی نازنین زوارکش فرزند غلامحسین به شماره شناسنامه ۱۷۴۲۳۵۷۰۶۷ صادره از اهواز در مقطع کاردانی رشته تحصیلی تربیت‌بدنی صادره از واحد دانشگاهی اهواز به شماره ۲۵۸۰۱۰۶۰۰۲۵۸ مورخ ۱۷/۰۸/۱۴۰۰ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می‌باشد. از یابنده تقاضا می‌شود اصل مدرک را به دانشگاه آراد اسلامی واحد اهواز به نشانی اهواز فلکه کارگر (فرهنگشهر) خیابان کارگر جنوبی کد پستی ۶۸۸۷۵-۱۳۴۹۰۶۱۳۴۹۰ و صندوق پستی ۱۹۱۵ ارسال نماید.

مدرک فارغ التحصیلی اعظم کریم‌پور دشت بزرگ فرزند محمد به شناسنامه ۲۹ صادره از اهواز در مقطع کارشناسی رشته تحصیلی محیط زیست صادره از واحد دانشگاهی اهواز به شماره ۱۰۸۲-۰۶۰۱۰۸۶۷۸۶ مورخ ۲۱/۰۲/۸۷/۱ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می‌باشد. از یابنده تقاضا می‌شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد اهواز به نشانی اهواز فلکه کارگر (فرهنگشهر) خیابان کارگر جنوبی کد پستی ۶۸۸۷۵-۱۳۴۹۰۶۱۳۴۹۰ و صندوق پستی ۱۹۱۵ ارسال نماید.

اصل دانشنامه دوره کارشناسی پیوسته رشته مهندسی عمران- عمران اینجانب احسان ایرانمنش فرزند اکبر به شماره شناسنامه ۳۷۹۵۱۴-۲۹۸۰ صادره از کرمان مفقود گردیده و فاقد اعتبار می‌باشد.